
 
Paloturvallisuusviikko 2024 
 

Kumppanipaketti ja someohjeet 
 
TEEMA 
 
Paloturvallisuusviikkoa vietetään 23.11.–1.12.2024. Paloturvallisuusviikonkohderyhmänä ovat 
nuoret (18–24-vuotiaat), ensimmäiseen omaan kotiinsa muuttaneiden aikuiset ja heidän kotinsa 
paloturvallisuus. Teemana on sähkölaitteiden ja akkujen turvallinen käyttö. 
 
Mukana kampanjaa edistämässä ovat kampanjan tunnetut keulakuvat: somevaikuttajat soutaja, 
pelastaja Jari Saario, Pinja Eskola alias Kynäniekka ja Rouzimary. 
 
Paloturvallisuusviikko alkaa 23.11., kun noin 300 paloasemalla vietetään koko perheen Päivä 
Paloasemalla -tapahtumaa. Viikon päätepiste on Pohjoismainen Palovaroitinpäivä 1.12. Silloin on 
tarkoitus saada koko kansa testaamaan kotinsa palovaroittimet.  
 
Paloturvallisuusviikon kanssa akkujen turvallista käyttöä on edistämässä Zombiakku-kampanjasta 
tuttu Tuottajayhteisö Recser Oy 
 
TIEDOTTEET 
Kampanjasta julkaistaan tiedotteita medialle seuraavilla teemoilla: 

 Päivä Paloasemalla -tiedote 
 Paloturvallisuusviikon yleistiedote 
 Nuoret ja turvallinen asuminen 
 Palovaroitinpäivä 

 
MATERIAALIT 
 
Materiaalisivulle päivittyy monipuolisesti sähköisiä materiaaleja kaikkien käyttöön. Materiaalit 
löytyvät osoitteesta: https://paloturvallisuusviikko.fi/materiaalit/  
 
TSEKKILISTAT 

Kampanjamateriaaliksi on laadittu paloturvallisuuden tarkistuslistat nuorille aikuisille sekä 
vuokranantajille. Tarkistuslistan avulla asukas voi tsekata, että asiat kotona ovat mallillaan. Listaan 
on otettu keskeisimmät asiat, jotta kuka tahansa jaksaa käydä sen kokonaan läpi – ja toivottavasti 
oikaista pielessä olevat asiat. Tarkistuslistan voi jakaa sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeessä, 
lehdessä, missä tahansa, missä voitte viestiä nuorten aikuisten paloturvallisuuden parantamisesta. 
Tarkistuslistan käyttöä ja jakamista helpottaa saate, jossa on mukana mm. valmiita some-tekstejä. 
 
  



 
PÄIVÄ PALOASEMALLA -TAPAHTUMANJÄRJESTÄJIEN MATERIAALIT 
Materiaalisivulta löytyy materiaaleja Päivä Paloasemalla -tapahtumien järjestämisen tueksi. Osa 
materiaaleista on lähetetty tapahtumanjärjestäjille. Tutustukaa uusiin vinkkivideoihin. 

 Tapahtumanjärjestäjän opas 
 Tapahtumajärjestäjän vinkkivideot 
 Rastiopas 
 Tapahtumajuliste  
 Ilmoituspohja 
 Ohjeet paristonkeräyslaatikoiden kanssa toimimiseksi 
 Tapahtumaopasteet 
 Aikataulujuliste 
 Rastijulisteet 
 Päivä Paloasemalla -somekuvat ja -kehykset 
 Sometekstimallit 

 

SOMEMATERIAALIT 
Paloturvallisuusviikko on Facebookissa, Instagramissa, YouTubessa sekä TikTokissa. Päivä 
Paloasemalla –tapahtuma löytyy Facebookista, Instagramista sekä TikTokista, minkä lisäksi sillä on 
tapahtumasivu Facebookissa. 
 
Käytössä ovat hashtagit #paloturvallisuusviikko #paloturvallisuus sekä tägäys @paloturvallisuusviikko 
 
Päivä Paloasemalla -tapahtuman somemateriaalit 

 Tapahtumalogo 
 Somekuvat: sopivat jaettavaksi Facebookissa ja Instagramissa 
 Sometekstimallit 
 GIF-kuvat 
 Mainosvideo 

 
Paloturvallisuusviikon keulakuvien videot 
Paloturvallisuusviikon keulakuvina toimivat somevaikuttajat Jari Saario, Pinja Eskola ja Rouzimary. 
Paloturvallisuusviikon YouTube-kanavalta löytyvät kampanjan keulakuvien videot: 
https://www.youtube.com/@paloturvallisuusviikkokampanja  
 
Somekuvat 
Paloturvallisuusviikon somekuvat sopivat jaettavaksi Facebookissa ja Instagramissa. 

 Olemme mukana -kansikuva 
 Somevaikuttajien kuva 
 Palovaroitinpäivän videot 
 Nuoren aikuisen turvallinen koti -kuva 

  



 
VALMIITA JULKAISUJA 
 
Voitte jakaa omissa kanavissanne seuraavia julkaisuja vapaasti tao käyttää pelkkiä kuvia tai tekstejä 
kanavissanne. Kuvat ovat www.paloturvallisuusviikko.fi/materiaalit -sivustolta.  
 
KAMPANJAPOSTAUS esimerkkejä 
Paloturvallisuusviikkoa vietetään 23.11.-1.12.2023. Viikon teemana on ensimmäiseen omaan 
kotiinsa muuttavien nuorten aikuisten kotien paloturvallisuus. 
Muutto omaan kotiin tuo mukanaan myös paljon vastuuta. On tärkeä oppia ennaltaehkäisemään 
tulipalojen syttymistä.  
Tärkeiden paloturvallisuusoppien lisäksi kampanjassa on luvassa mukaansatempaavaa toimintaa. 
Päivä Paloasemalla -tapahtumaa vietetään lauantaina 23.11. Palovaroitinpäivänä 1.12. tarkistetaan 
palovaroittimia ympäri Suomen! 
Tsekkaa myös, mitä Paloturvallisuusviikon starat tekevät ja tartu itsekin toimeen.  
@paloturvallisuusviikko #paloturvallisuusviikko #paloturvallisuus  

Omiin nurkkiin muuttaminen on tosi siistiä. Oma tupa, oma lupa ja silleen.  
Muutama paloturvallisuusasia kannattaa ottaa haltuun heti, että oma tupa ei hiiltyisi. 
Lataa kännykät, skuutit, tietsikat ja muut sähkölaitteet vain valveilla ollessasi ja muualla kuin 
eteisessä. 
Kokkaillessasi keskity kokkaamiseen eikä esimerkiksi somettamiseen. 
Pidä kämpän eteinen semmoisessa kuosissa, että poistuminen onnistuu kompastelematta 
pimeässäkin. 
Ja muista testata palovaroitin säännöllisesti, niin se jaksaa haistella kotisi ilmapiiriä sinnikkäästi.  
Tsekkaa myös, mitä Paloturvallisuusviikon starat tekevät ja tartu itsekin toimeen: 
https://paloturvallisuusviikko.fi/  
@paloturvallisuusviikko #paloturvallisuusviikko #paloturvallisuus  
 
Hei sinä, testaa kämppäsi palovaroitin nyt. Siis nyt! 
Pääsetkö hätätilanteessa kompuroimatta eteisestä ulos? Raivaa yksin tein eteinen. Siis nyt! 
Kun kokkaat, kokkaa, nauti tuoksuista ja ruuan kauniista väreitä. Someta taas vähän ajan päästä! 
Ja kun latailet akkuja, niin lataa omat akkusi yöllä ja sähkölaitteittesi akut, kun olet valveilla! 
Tsekkaa myös, mitä Paloturvallisuusviikon starat tekevät ja tartu itsekin toimeen: 
https://paloturvallisuusviikko.fi/  
@paloturvallisuusviikko #paloturvallisuusviikko #paloturvallisuus 

 
PALOVAROITINPÄIVÄ esimerkki 
Tänään 1.12. vietetään Palovaroitinpäivää. 
Haastamme kaikki suomalaiset mukaan testaamaan kodin palovaroittimet tänään! 
Yhteisen turvallisuuden kannalta on tärkeää, että jokaisen koti on paloturvallinen. Joukossa on 
voimaa, joten olethan sinäkin mukana? 
@paloturvallisuusviikko #paloturvallisuusviikko #palovaroitinpäivä #palovaroitin #paloturvallisuus 

 
PÄIVÄ PALOASEMALLA 
Tekstejä on ladattavissa https://paloturvallisuusviikko.fi/materiaalit/ -sivulta. 


